



FIRST INFORMATION REPORT

02912

W.B.P. FORM No. 27

First information of a cognizable crime reported under section 154 Cr. P.C., at P.S.

- 1. Dist. BANKURA Sub-Divn. KHATRA P.S. HIRBANDH Year 2024 FIR No. 12/24 Date 09.02.24
2. (i) Act I.P.C. Sections 341/323/506/31 (ii) Act (iii) Act Sections Other Acts & Sections
3. (a) General Diary Reference : Entry No. 356 Time 16:25 HRS.
(b) Occurrence of Offence : Day FRI DAY Date 09.02.2024 Time APPROX 12:00 HRS.
(c) Information Received Date 09.02.24 Time 16:25 HRS.
G.D. No. 356 at the Police Station :
4. Type of information : Written / Oral WRITTEN
5. Place of Occurrence : (a) Direction and Distances from P.S. APPROX 10 KMS EAST SIDE, JLN NO. 97.
(a) Address VILL- PATHARDIHI ANCHAL NO- III, BAHARAMURI G.P.
P.S- HIRBANDH, DIST- BANKURA.
(b) In case outside limit of this Police Station, then the name of P.S. District
6. Complaint/Informant:
(a) Name JIBANDIP MUKHERJEE
(b) Father's / Husband's Name LATE PANCHANAN MUKHERJEE
(c) Date / Year of Birth NOT NOTED
(d) Nationality INDIAN
(e) Address VILL- PATHARDIHI, P.O- HATIRAMPUR, P.S- HIRBANDH, DIST- BANKURA
7. Details of Known / Suspected / Unknown/Accused with full particulars. 1) DEBASISH MUKHERJEE S/O- LT. TARAPADA MUKHERJEE (2) MAHANI MUKHERJEE W/O- DEBASISH MUKHERJEE (3) RIYA MUKHERJEE D/O- DEBASISH MUKHERJEE. ALL OF VILL- PATHARDIHI, P.S- HIRBANDH, DIST- BANKURA
8. Reasons for delay in reporting by complaint / informant
9. Particulars of properties stolen / Involved : (attach separate sheet, if required)
10. Total value of Properties stolen / Involved :
11. Inquest report / U.D. : Case No., if any :
12. FIR Contents : (Attach separate sheet, if required) THE ORIGINAL WRITTEN COMPLAINT OF THE COMPLAINANT WHICH IS TREATED AS F.I.R IS. ATTACH HERE WITH.

13. Action taken : Since the above report reveals commission of offence(s) u/s 341/323/506/34 I.P.C. I.SI. BARNALI SARKAR o/c HIRBANDH P.S.

registered the case and took up the investigation / directed ASI. MALOY CHOWDHURY OF HIRBANDH P.S. to take up the investigation transferred to P.S. on point of jurisdiction. FIR read over to the complaint/ informant. admitted to be correctly recorded and a copy given to the complaint / Informant free of cost.

Signature/ Thumb Impression of the Complainant/ Informant

SI Barnali Sarkar 09/02/24 Officer-in-charge Signature of the Police Station with Name : BARNALI SARKAR Rank : SUB-INSPECTOR OF POLICE Number if any : o/c HIRBANDH P.S.

To,

The Officer-In-Charge, Hirbandh PS.
Hirbandh, Dist.- Bankura.

মহাশয়,

আমার বিনীত নিবেদন এই যে আমি জীবনদীপ মুখার্জী পিতা- স্বর্গীয় পঞ্চানন মুখার্জী গ্রাম- পাথরডিহি, পো- হাতিরামপুর, থানা- হীড়বাঁধ, জেলা- বাঁকুড়া এর স্থায়ী বাসিন্দা, আমার বিনীত নিবেদন এই যে, আজ ইং ০৯/০২/২০২৪ তারিখ আমি বাড়িতে ছিলাম না, বাড়িতে ফেরার পরে আমার স্ত্রী এর কাছে শুনি যে, দেবাশিষ মুখার্জী আমার এগারো বছরের ছেলে কে ঘরোয়া শ্রুততার জন্য কাস্তে দিয়ে মারব বলেছে। আমার স্ত্রী তার প্রতিবাদ করতে যাওয়ায় ১) দেবাশিষ মুখার্জী পিতা- স্বর্গীয় তারাপদ মুখার্জী, ২) মামনি মুখার্জী স্বামী- দেবাশিষ মুখার্জী, ৩) রিয়া মুখার্জী পিতা-দেবাশিষ মুখার্জী স্বর্ষ সাং-পাথরডিহি, পো- হাতিরামপুর, থানা- হীড়বাঁধ, জেলা- বাঁকুড়া এরা তিন জন আমার স্ত্রী এবং ছেলে কে একা পেয়ে ঘরে আটক করে মারধোর করে। ঘটনাটি ঘটেছে আজ ইং ০৯/০২/২০২৪ আনুমানিক বেলা ১২ (বারোতা) নাগাদ। আমার স্ত্রী এর কাছে ঘটনাটি শোনার পর আমি আমার স্ত্রী ও ছেলেকে হীড়বাঁধ হাসপাতালে চিকিৎসা করাই।

অতএব মহাশয়ের নিকট আমার বিনম্র প্রার্থনা এই যে যাহাতে উপরিউক্ত তিনজন দোষী ব্যক্তিগণ এর বিরুদ্ধে কঠিন আইনানুগ ব্যবস্থা নেওয়া হয় তাহার বিহিত ব্যবস্থা করিবেন।

অভিযোগকারির কথা মতো টাইপ করা হল এবং পড়ে শোনানোর পর সবকিছু ঠিক আছে জেনে সই করল।

তারিখ:-

Received on 09/02/24 at 16:25 hrs
& Started Hirbandh P.S Case no-12/24
dt: 09/02/24; u/s - 301/323/506/34 IPC.

09/02/24

Officer-in-charge
Hirbandh Police Station
Dist. Bankura

ইতি-

জীবনদীপ মুখার্জী

০৯/০২/২০২৪

ফোন নং- ৪৯৬৭৭৭৫৭০৭